PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от 26.05.2021                                                                                                               № 115
О внесении изменений в постановление Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 24.10.2007 № 142 «Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Территориальная община «Чичеринская»

На основании ст. 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 16 Устава муниципального образования «Город Калуга»                          и в соответствии с п. 3.7 Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном  образовании  «Город Калуга», утвержденного решением Городской Думы г. Калуги от 21.06.2011 № 137, Городская Дума города  Калуги

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 21.10.2007 № 142 «Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Территориальная община «Чичеринская», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                               Ю.Е. Моисеев
Приложение
к решению Городской Думы

города Калуги

от 26.05.2021 № 115
Приложение
к постановлению Городской Думы

городского округа «Город Калуга»

от 24.10.2007 № 142
Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Территориальная община «Чичеринская»

В состав территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Территориальная община «Чичеринская», входят: улицы: Ароматная, Правды, Парковая, Газовая, Лазоревая, Широкая, Садовая, Выгонная, Гамазейная, Нижнегамазейная, Лаврентьевская, Нижнелаврентьевская, Железняки, д. 1, Багговута, Высокая, Чичерина, Кооперативная, Калинина, Пионерская, Социалистическая, Телевизионная, д. 2, 4, Пухова, д. 2 - 50 (четная сторона), д. 1 - 31 (нечетная сторона), Труда, д. 22 - 32 (четная сторона), д. 21, 27, Пролетарская, д. 2 - 22 (четная сторона), д. 3, 21, Плеханова, д. 2 корп. 1, 2 корп. 2, 3, 5/1, Кирпичная, Колхозная, Рубежная, Семеново Городище; переулки: 1-й Садовый, 2-й Садовый, Лаврентьевский, Карачевский, Калинина, Чичерина, 1-й Брусничный, 2-й Брусничный, Кирпичный, Колхозный, Семеново Городище, Черепичный, Лазоревый, Железняки, Труда, д. 7 - 17; проезд Колхозный.